CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal Implantar nivelamento de (Pv)s, em
relação ao leito carroçável, no bairro: Jardim Morada do sol

Excelentíssimo Senhor Presidente

Apresento a V. Exa, nos termos do artigo 163 do regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente Indicação ao Prefeito
Municipal, implantar nivelamento de (PV)s, em relação ao leito
carroçável, no bairro Jardim Morada do sol

JUSTIFICATIVA:

Estudo de viabilidade técnica e operacional em áreas urbanas na
zona sul, Jardim Morada do sol.

Executar, nivelamento de (pv) s em relação ao leito carroçável.

Evitaremos graves acidentes de ciclistas, motociclistas e carros.

Sala das Sessões, 29 de setembro 2023.

E genheira Luadalva Luz dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 4368/2023
29/09/2023 - 11:47
IND 2443/2023

	Page 1